
Technický list

TextFlow 12

Kontejner na nářadí Wera2go 2, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 691655 1

GTIN 4013288187840

Třída artiklu 63H

Popis

Provedení:
Vnitřní vybavení:
1 pochva „Wera2go 4“ vč. 1 variabilně nastavitelného dělicího prvku na suchý zip pro rozdělení
až na 5 částí.
Možnost individuální konfigurace pro vysokou mobilitu, s vnitřním a vnějším suchým zipem.
Robustní a tvarově stabilní
Robustní a tvarově stabilní materiál má vysokou odolnost proti proříznutí a propíchnutí. Uložené
nářadí je chráněno před poškozením a proti vlhkosti.
Praktický komfort nošení
Díky popruhu na nošení lze brašnu zavěsit přes rameno; ruce zůstávají volné. Široké posuvné
polstrování pro vysoký komfort nošení.
Variabilní díky systému suchých zipů
Pomocí systému suchých zipů lze komponenty systému Wera 2go přichytit jak na nosič
nástrojů Wera 2go 2, tak na nástroje Wera v boxech a brašnách se suchým zipem. To umožňuje
individuální sestavu nářadí zaměřenou na konkrétní pracovní nároky.
Rozsah dodávky:
1 pochva „Wera2go 4“ včetně 1 variabilně nastavitelného dělicího prvku na suchý zip pro
rozdělení až na 5 částí.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Vnější rozměr délka 335 mm

Vnější rozměr šířka 115 mm

Vnější rozměr výška 330 mm

Označení výrobce Wera 2go 2

Druh produktu Přepravní systém pro nástroje

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


